1530 senesine ait kayıtlarda Sureti
Baba zaviyesinde 7 kişinin zaviyede hizmet ettiği anlaşılmaktadır. Ayrıca Derengümü7 köyünün ve
Şeyh İlyas mezrasının gelirleri ile yine muhtelif bölgelerdeki bağ, çayır, değirmenden elde edilen
kaynaklarla zaviyenin toplam 7778 akçe geliri olduğu görülmüştür. (438 Numaralı Muhâsebe-i
Vilâyet-i Anadolu Defteri (937/1530) I, 1993, s. 306).

2. XVI-XVIII. Yüzyıllar Arasında Sureti Baba Zaviyesi

XVI. yüzyılın son çeyreğinde zaviyenin başında Şeyh Mustafa görev yapmaktaydı. Şeyh
Mustafa, vakfiyede belirtilen şartlara aykırı olarak bazı kişilerin zaviye vakfını ele geçirdiğini beyan
ederek şikâyetçi olmuştur.

Bu doğrultuda Seyid
İbrahim Edhem Efendi, 1844 yılında merkeze sunduğu arzuhalinde Sureti Baba zaviyesinin aslında
Nakşi tarikatına bağlı bir zaviye olduğunu, isminde sırf “Baba” kelimesi geçtiği için Bektaşi tekkesi
zannedilerek kapatıldığını ifade etmiştir. Ayrıca İbrahim Edhem Efendi, Sureti Baba zaviyesinin
Eğirdir kazasında 1460 dönüm arazisi olduğunu belirterek bu arazinin hazinece H. 1243 (1827)
senesinde zapt edildiğini ve emaneten bir yıllığına 1500 kuruş karşılığında Hamid sancağı mütesellimi
Mehmet Bey’e, H. 1244 (1828) senesinde 1750 kuruş karşılığında mütesellim Hacı Hasan Ağa’ya
verildiğini belirtmiştir. H. 1245 (1829) yılından itibaren ise zaviye gelirlerinin kimlere verildiğinin
belli olmadığını vurgulayan İbrahim Edhem, bu kişilerin tespit edilerek tasarruf ettikleri arazinin
bedelinin tahsil edilerek zaviyeye verilmesini talep etmiştir (COA EV. MKT 1495/178).